                                                             


САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	20.07.2011
	   м. Кривий Ріг                               
	№ 331


   ⌐                                                         ¬
Про розгляд заяв гр. Атарик О. М.

та неповнолітньої Атарик А. О. 

щодо надання дозволу на укладання

договору дарування дитині житла 
           Розглянувши заяви гр. Атарик Олени Миколаївни та неповнолітньої Атарик Анастасії Олександрівни, 22 серпня 1993 року народження, місце проживання яких зареєстровано за адресою: вул. Тухачевського, буд. 57,   кв. 44 щодо надання дозволу на укладання договору дарування житла за адресою: вул. Отто Брозовського, буд. 38, кв. 49 вказаній неповнолітній, беручи до уваги висновок комісії з питань захисту прав дитини, виконком районної у місті ради встановив, що бабуся дитини, гр. Безугла Тамара Володимирівна має намір подарувати онуці квартиру 49, будинку 38 на вулиці Отто Брозовського (витяг з реєстру прав власності на нерухоме майно комунального підприємства Дніпропетровської обласної ради «Криворізьке бюро технічної інвентаризації» від 04. 05. 2011 № 29843031).

          Керуючись Законом України «Про внесення змін до статті 177 Сімейного кодексу України і статті 32 Цивільного кодексу України», рішенням Криворізької міської ради від 30. 03. 2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

           1. Дати дозвіл неповнолітній Атарик Анастасії Олександрівні,  22 серпня 1993 року народження, на укладання договору дарування їй квартири 49, будинку 38 на вулиці Отто Брозовського і гр. Атарик Олені Миколаївні давати згоду неповнолітній Атарик А. О. на укладання договору дарування дитині вищевказаного житла.

Голова районної у місті ради 




             В. Беззубченко

_961228874.unknown

